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YP = Yangın Panosu YB = Yangın Butonu EP= Elektrik Panosu 



EkE-k1 

 

ŞEHİT SİNAN ORUÇ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ NEREDE NE VAR? 

 Bu Bina BODRUM, ZEMİN, ÜÇ KAT ve ÇATIdan oluşmakta, binaya (zemin kata) 

giriş veya çıkışlar merdivenler veya rampa kullanılarak yapılmaktadır. 

 ELEKTRİK ODASI BODRUM KATta (yaklaşık 45 derecelik açıyla katın sağında) 
bulunmaktadır. 

 KAZAN DAİRESİ BODRUM KATta katın sağında (yaklaşık dört metre içeride) 
bulunmaktadır. Kazan katı yakıt (kömür, odun) ile çalışmaktadır aynı alanda SU 

DEPOSU ve hidroforlar bulunmaktadır. Kazan Dairesine giriş ve çıkışlar için iki kapı 
(teki içe veya içten, diğeri dışa veya dıştan açılmakta) kullanılmakta, dışa açılan kapıdan 
sonra çıkış için merdivenler ve rampa bulunmaktadır. 

 SİSTEM ODASI 2. KATta katın sağında (yaklaşık 3 metre içeride) bulunmaktadır. 
 

 Binada asansör vardır ancak kullanılmamaktadır. 

 YANGIN PANOLARI binaya veya katlara çıkarken katların sağında (yaklaşık 1,5 
metre içeride) binadan veya katlardan inerken katların solunda bulunmaktadır. 

 YANGIN ALARM BUTONLARI binaya veya katlara çıkarken merdivenlerin 
başlangıç sağında, binadan veya katlardan inerken merdivenlerin başlangıç solunda 
bulunmaktadır. 

 Her katta (binaya çıkarken katın tahmini 45 derecelik açıyla sağında) bilişim 
laboratuvarında / kütüphanede, atölyelerde (zemin kat ve 1. kat), kazan dairesinde 
ELEKTRİK PANOLARI bulunmaktadır. 

 ACİL ÇIKIŞ MERDİVENİ binaya veya katlara çıkarken katların solunda, binadan 
veya katlardan inerken katların sağında bulunmaktadır. 

 ÇATIya Acil Çıkış Merdiveni kullanılarak çıkılmaktadır. Asansör Bakım Odası Çatı 
Katı girişinde bulunmaktadır. 

 

Nerede ne var? 
 

Bodrum Yemekhane, Kazan Dairesi, Arşiv, Elektrik Odası, Depolar, Asansör, 
Toplantı Salonu, Merdiven, Acil Çıkış Merdiveni 

Zemin Giriş / Çıkış Kapısı, Büro, Sınıflar, Mescit, Atölye, WC, Depolar, 
Giyinme Odası, Asansör, Merdiven, Acil Çıkış Merdiveni 

I. Kat Müdür Odası, Müdür Yardımcısı Odası, Atölye, Sınıf, Kantin, WC, 
Asansör, Depo, Merdiven, Acil Çıkış Merdiven 

II. Kat Öğretmenler Odası, Sınıflar, Kütüphane, WC, Asansör, 
Giyinme Odası, Merdiven, Acil Çıkış Merdiveni 

III. Kat Sınıflar, WC, Asansör, Merdiven, Acil Çıkış Merdiveni 
 

 


